
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЙСКАЛ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)
659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11. 

Адрес электронной почты: aia 70(a).mail.ru

О создании комиссии по охране труда

В соответствии со статьей 218 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях 
организации совместных действий работодателя и работников по обеспечению 
требований охраны труда, предупреждению производственного травматизма и 
профессиональных заболеваний, а также организации проведения проверок условий и 
охраны труда на рабочих местах и информирования работников о результатах указанных 
проверок,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по охране труда в МБОУ «Айская СОШ» на 2019-2020 
учебный год в следующем составе:
- Председатель комиссии -  Ольгезер С.В., директор школы;
- Члены комиссии:

Козлова О.В., заведующий хозяйством;
Старыгина В.Н., учитель математики;
Самаркина Т.Г!.. учитель истории, председатель Г1К.

2. Провести проверку знаний по охране труда работников образовательной организации в
срок с 01.09.2021 г. по 07.11.2021 г. ,
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

11*08.2021 г. с. Ая № 131/о

Директор школы:

Ознакомлены: О.В.Козлова 
В.Н.Старыгина 
Т.П.Самаркина


		2021-12-09T15:38:16+0700
	село Ая
	Ольгезер Светлана Владимировна




